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Sirküler No : 2017/71                                                               16.11.2017, Bursa  

Konu: Eski Nesil ÖKC’lerini Mali Hafızaları Doluncaya Kadar Kullanma İmkanı veya 

ÖKC Kullanma Muafiyeti İmkanı Getirilenlere İlişkin Açıklama Yapıldı.  

Gelir İdaresi Başkanlığınca, 483 Sıra No.lu VUK Genel Tebliğinin 3. ve 6. maddeleri ile 

getirilen “Mevcut Eski Nesil ÖKC’lerin 10 Yıllık Süreyi Aşmayacak Şekilde Mali Hafızaları 

Doluncaya Kadar Kullanma” ve “ÖKC Kullanım Muafiyeti” imkanlarından yararlanmak 

isteyen mükelleflerin yapacakları başvurulara ilişkin 15.11.2017 tarihli duyuru 

yayınlanmıştır.  

Buna göre, 30.09.2017 tarih ve 30196 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 483 Sıra 

No.lu VUK Genel Tebliği ile perakende sektöründe faaliyet gösteren ve belli işletme 

büyüklüğü ölçülerini aşan ve güvenli bilgi sistemlerini kullanan firmalara, Tebliğde öngörülen 

şartları sağlamaları koşuluyla eski nesil ÖKC’lerini alış faturası tarihinden itibaren 10 yılı 

geçmeyecek şekilde mali hafızaları doluncaya kadar kullanma imkanı veya bütün satışlarına 

e-Fatura veya e-Arşiv fatura düzenlemeleri halinde ise ÖKC kullanma muafiyeti imkanı 

getirilmiştir. Buna göre; 

1-Eski nesil ÖKC’lerini alış faturası tarihinden itibaren 10 yılı geçmeyecek şekilde mali 

hafızaları doluncaya kadar kullanma imkanından yararlanmak için 1.1.2018 tarihine kadar 

yapılması gerekli başvuru ekranına https://portal.efatura.gov.tr/OkcBasvuru/  ekranından 

ulaşılabilir.  

2- Perakende satışlar dahil tüm satışlarına e-Fatura veya e-Arşiv fatura düzenleyerek 

ÖKC kullanma muafiyetinden yararlanmak için YN ÖKC kullanma mecburiyetinin başlama 

tarihinden önce bağlı oldukları Vergi Dairesine verilmesi gereken dilekçe ve eklerine  

http://www.gib.gov.tr/node/124525  adresinden ulaşılabilir. 

 3-Tebliğle getirilen imkanlardan yararlanacak mükelleflerin sağlamaları gereken şartlar 

hakkındaki duyuruya http://efatura.gov.tr/dosyalar/DUYURU_VUK_483_HK.pdf  

adresinden ulaşılabilir.  

Bilgilerinize Sunulur. 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir. 
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